REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIS
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 46, daté 21.05.2024

PER NJE SHTESE NE VKB-NE NR. 475, DATE 23.12.2017 “PER MIRATIMIN E
SISTEMIT TE RI TE ADRESAVE Ti BASHKISE DURRES”, | NDRYSHUAR

NE zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit
nr. 9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” i ndryshuar, Ligjit nr.114/2015, “Pér ndarjen
administrativo-territoriale t& njésive 1€ geverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar,
Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 47, daté 23.12.2017 “Pér miratimin e sistemit té ri té adresave t&
Bashkis€ Durrés”, i ndryshuar dhe sipas relacionit t& pérgatitur nga Drejtoria e Arsim, Kulturg,
Rini, Sporte dhe Komunitete Fetare, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisg,
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Miratimin e emértimit t& parkut me vendndodhje né Lagjen nr.17, Njésia Adﬁ@éﬁsz r.5,
sipas hartés bashkéngjitur: Parku “Moikom Zeqo”.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Kabinetit, Drejtoria e Planifikimit dhe
Zhvillimit t€ Territorit dhe Ndérmarrja Rruga, Bashkia Durrés.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, té Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

U shpall sot me daté 22.05.2024
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Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al \Mﬁ(]hdums@ﬂmatl com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr.J25 /prot. Durrés, méx2d 05 2024
ﬁ/ép Lo A B
Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK Poosirg
DURRES 5;;;,%,

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit té¢ Késhillit Bashkiak Durrés Nr.46 daté 21.05.2024 “Pér njé
shtéesé mé VKB-né nr.475, daté 23.12.2017 “Pér miratimin e sistemit té ri té adresave té Bashkisé
Durrés”, i ndryshuar.

E gjej até té bazuar né ligj dhe né bazé té kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.
Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




